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OŚWIADCZENIA ABONENTA

Otrzymałem/am i zapoznałem/am się z warunkami Umowy, Informacjami Przedumownymi, Protokołem przekazania
Sprzętu i instalacji, Wykazu Programów i zobowiązuję się do ich przestrzegania. Jednocześnie oświadczam, iż mam
świadomość oraz akceptuję wszystkie opłaty jakie będę musiał ponieść w związku z zawarciem Umowy.

 TAK
 NIE

Zgodnie z treścią art. 161 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 2004 roku Prawo telekomunikacyjne, oświadczam, że w
celach realizacji Umowy wyrażam zgodę, na przetwarzanie przez Operatora moich wyżej wymienionych danych w
zakresie numeru telefonu kontaktowego i adresu poczty elektronicznej, numeru rachunku bankowego lub numeru
karty płatniczej (płatności przelewem), w związku ze świadczonymi mi usługami telekomunikacyjnymi (kontakt
telefoniczny, przyjmowanie zgłoszeń, przyjmowanie i rozpatrywanie reklamacji, kontakt w celu usunięcia awarii,
weryfikacja wpłaty na rachunek bankowy).

 TAK
 NIE

Wnoszę o dostarczanie proponowanych zmian warunków Umowy, gdy została zawarta w formie pisemnej, w tym
określonych w Informacjach Przedumownych oraz Zwięzłym Podsumowaniu Warunków Umowy, na adres poczty
elektronicznej lub za pośrednictwem Elektronicznego Biura Obsługi Klienta (E-BOK).

 TAK
 NIE

Wnioskuję oraz wyrażam zgodę na otrzymywanie wystawionych faktur lub rachunków za świadczone przez
Operatora usługi telekomunikacyjne drogą elektroniczną na wskazany w umowie adres e-mail lub/i w Panelu Klienta

 TAK
 NIE

Wyrażam zgodę na zamieszczenie moich danych osobowych w spisach Abonentów Operatora, w tym również na
przekazanie tych danych przedsiębiorcom telekomunikacyjnym prowadzącym spis abonentów, w tym ogólnopolski
spis abonentów. Niniejsza zgoda obejmuje zamieszczenie tych danych w spisach Abonentów udostępnianych w
formie książkowej, jak i w postaci elektronicznej. Spis Abonentów może być wykorzystywany za pomocą funkcji
wyszukiwania dostępnych w jego elektronicznej formie. Zgoda może być cofnięta w każdym czasie

 TAK
 NIE

Wnoszę o wykonanie instalacji i Aktywacji Usług przed upływem 14-dniowego terminu do odstąpienia przeze mnie od
Umowy, zawartej poza lokalem Dostawcy usług/na odległość.

 TAK
 NIE

Wyrażam zgodę na przekazywanie mi treści dotyczących produktów i usług oferowanych przez Dostawcę usług
(marketing bezpośredni), na adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu wskazany w Umowie, przez czas
trwania Umowy, a także po zakończeniu Umowy, nie dłużej niż przez okres dwóch lat.

 TAK
 NIE

Wnioskuję oraz wyrażam zgodę na otrzymywanie od Operatora komunikatów w formie przypomnień lub wezwań do
zapłaty na podany numer telefonu w formie wiadomości elektronicznej SMS

 TAK
 NIE

Wnioskuję oraz wyrażam zgodę na otrzymywanie od Operatora komunikatów w formie przypomnień lub wezwań do
zapłaty na podany adres poczty elektorniczej w formie wiadomości e-mail

 TAK
 NIE

Wnoszę o dostarczanie mi potwierdzeń przyjęcia reklamacji oraz odpowiedzi na reklamacje na wskazany w Umowie,
adres poczty elektronicznej.

 TAK
 NIE

[Abonent, prowadzący działalność gospodarczą, rejestrowaną w CEIDG]
Oświadczam, że Umowa, zawierana przeze mnie w ramach prowadzonej przeze mnie działalności gospodarczej, nie
posiada dla mnie charakteru zawodowego . 

 TAK
 NIE

[Przedsiębiorca na Prawach Konsumenta]
Oświadczam, że posiadam status Mikroprzedsiębiorcy / Małego przedsiębiorcy / Organizacji pozarządowej
(niewłaściwe skreślić). Przyjmuje do wiadomości, że zastosowanie znajdą do mnie postanowienia dotyczące (a)
doręczenia Informacji Przedumownych przed zawarciem Umowy; (b) doręczenia Zwięzłego Podsumowania Warunków
Umowy; (c) doręczania Informacji Przedumownych, Zwięzłego Podsumowania Warunków Umowy w postaci dostępnej
dla osób z niepełnosprawnościami; (d) maksymalnego 24-miesięcznego okresu obowiązywania Umowy; (e)
stosowania postanowień Umowy oraz Informacji Przedumownych odpowiednio do każdej z Usług, w przypadku
zawierania Umowy dla więcej niż jednej Usługi; (f) nieprzedłużania okresu obowiązywania Umowy zawartej na jedną
Usługę, w przypadku zamawiania przez Abonenta kolejnych Usług; (g) zapewnienia narzędzia do monitorowania
poziomu wykorzystania Usługi.

 TAK
 NIE
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